
Zarządzenie  Nr 172 / 2012 

Burmistrza  Karczewa 

z dnia  13  grudnia  2012 roku 

 

w  sprawie  odwołania  ze stanowiska  dyrektora  

 Gminnego  Przedszkola Nr 1 w Karczewie 

 

Na podstawie art.38 ust. 1 pkt. 2 w zw. z art. 36a ust.1 i art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty (T. J. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zmianami) po zasięgnięciu opinii  Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 13 grudnia  2012 roku, 

zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Odwołuje się z dniem  13 grudnia  2012 roku Panią Annę Olszewską ze stanowiska  

dyrektora Gminnego Przedszkola Nr 1 w Karczewie bez  wypowiedzenia. 

 

 § 2. Od dnia 13 grudnia  2012 roku  Pani  Anna Olszewska  pozostaje nadal w stosunku 

pracy jako nauczyciel w Gminnym Przedszkolu Nr 1 w Karczewie na warunkach określonych w 

ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2006 r., poz. 674 ze zmianami) 

oraz dokumentach dotyczących Jej zatrudnienia  zgromadzonych w teczce akt osobowych. 

 

 § 3. Od dokonanego  niniejszym  Zarządzeniem odwołania ze stanowiska służy Pani  Annie 

Olszewskiej odwołanie w terminie 14 dni do Sądu  Rejonowego dla Warszawy Pragi Południe VI 

Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych ul. Terespolska 15a 03- 813 Warszawa tylko w zakresie 

żądania odszkodowania z tytułu nieuzasadnionego lub niezgodnego z prawem odwołania. 

 

 § 4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem jego podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

 inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


